
   

          

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ село Совхоз «Боровский» 

Калужская область Боровский район 
 

РЕШЕНИЕ 
 

село Совхоз «Боровский» 
 

27 января 2022 года                                                                                                        № 164                                                                   

     

 

О рассмотрении заявления Тамбовцевой 

Н.С. о включении земельного участка с 

кадастровым номером 40:03:031507:0011 в 

Генеральный план муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» Боровского района Калужской 

области 

Рассмотрев заявление Тамбовцевой Н.С. о включении земельного участка с 

кадастровым номером 40:03:031507:0011 в Генеральный план муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» Боровского района Калужской области от 

18.01.2022 г. (вх. № 1 от 18.01.2022 г.), в соответствии с Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06 октября 2003 г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Направить заявление Тамбовцевой Н.С. о включении земельного участка с кадастровым 

номером 40:03:031507:0011 в Генеральный план муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» Боровского района Калужской области от 18.01.2022 г. 

(вх. № 1 от 18.01.2022 г.) главе администрации муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» для его рассмотрения и направления заявителю ответа о 

результатах рассмотрения предложений о внесении изменений в Генеральный план 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Боровского 

района Калужской области (о принятии Администрацией муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» предложений заявителя для дальнейшего 

осуществления мероприятий в порядке, определенном статьями 9, 24, 25 Градостроительного 

кодекса РФ или об отказе в принятии предложений заявителя с указанием причин отказа). 

  



   
2. Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на главу 

администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Масняка Антона Александровича.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»                                    Л.В. Череватенко 


